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معاینه بیماران در حضور دیگران جزو تخلف شئون پزشکی به حساب میآید و هیئت انتظامی خاطیان را جریمه میکند. طیفی از

جرائم برای این موضوع در نظر گرفته شده است.
 
رئیس هیئت مدیره انجمن علمی اخلاق پزشکی ایران؛ 

رئیس هیئت مدیره انجمن علمی اخلاق پزشکی ایران با بیان اینکه معاینه چند بیمار به طور همزمان توسط  سعید بیرودیان،
پزشک جزو موارد ممنوع است درباره جرایم در نظر گرفته شده برای این موضوع طبق «راهنمای عمومی اخلاق حرفهای

شاغلین حرف پزشکی وابسته سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران» توضیح داد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

براساس مفاد کتاب «راهنمای عمومی اخلاق حرفهای شاغلین حرف پزشکی وابسته سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی
ایران» حضور و معاینه چند بیمار به صورت همزمان در مطب پزشکان جزو موارد ممنوعه اخلاق پزشکی به حساب میآید البته

تاکنون شکایتی در ارتباط با معاینه چند بیمار به صورت همزمان توسط پزشکان ثبت نشده است. اگر پروندهای
درخصوص معاینه چند بیمار به طور همزمان تشکیل شود از معاونت انتظامی سازمان نظام پزشکی به هیئت انتظامی و

کمیسیون اخلاق سازمان نظام پزشکی ارجاع داده میشود. با توجه به ممنوعیت معاینه بیماران به صورت همزمان در مطبهای
پزشکان بر اساس مفاد کتاب راهنمای عمومی اخلاق حرفهای شاغلین حرف پزشکی وابسته سازمان نظام پزشکی جمهوری

اسلامی ایران معاینه بیماران در حضور دیگران جزو تخلف شئون پزشکی به حساب میآید و هیئت انتظامی خاطیان را جریمه
میکند. 

رئیس هیئت مدیره انجمن علمی اخلاق پزشکی ایران با بیان اینکه جرائم تخلف حضور چند بیمار به صورت همزمان متفاوت
است افزود:

طیفی از جرائم برای موضوع معاینه چند بیمار به صورت همزمان در نظر گرفته شده، جرائم از تذکر شفاهی در موارد خفیف
تا جلوگیری از طبابت موقت یا دائم در موارد شدید در نظر گرفتهاند. تذکر شفاهی در موارد خفیف، تذکر کتبی، درج در پرونده

و جلوگیری از اشتغال موقت یا دائم پزشک در موارد شدید جزو جرائم در نظر گرفته شده هستند. 

بیرودیان درباره وضعیت کلی پروندههای اخلاق پزشکی نیز گفت:

سالیالنه حدود ۳۰ تا ۴۰ پرونده در استان تهران در ارتباط با اخلاق حرفهای به هیاتهای انتظامی، بدوی و تجدید نظر ارجاع داده
میشود که مسئولیت رسیدگی به این پروندهها بر عهده کمیسیون اخلاق  است. کمیسیون اخلاق در تمام استانهای کشور

فعالیت میکند.
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[2] حقوق شهروندی
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